

SET PIESE AUTO 37

I.D.: 102458851

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	34300000-0 34640000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.089,66 RON - 5.089,66 RON

Descriere: CONTINE 2 X BIELETA ANTIRULIU FATA OPEL MOVANO=70.00 LEI X2=140.00 LEI 1 X SET PLACUTE FRANA SPATE PEUGEOT BOXER=130.20 LEI 1 X SET PLACUTE FRANA FATA PEUGEOT BOXER=270.40 LEI 1 X UNSOARE MOBIL XHP 222 18KG=1067.43 LEI 24 X UNSOARE MOBIL XHP 222 400G=35.00 LEI X24=840.00 LEI 2 X UNSOARE LI+CA 9 KG=200.00 LEI X2=400.00 LEI 2 X SIMERING 42X55X7=30.00 LEI X2=60.00 LEI 2 X SIMERING 42X60X7=30.00 LEI X2=60.00 LEI 2 X RULMENT NU309/C3=190.00 LEI X2=380.00 LEI 4 X RULMENT 7309=55.00 LEI X2=220.00 LEI 1 X CONTACT PARTE MECANICA SI ELECTRICA OPEL MOVANO=350.00 LEI 1 X FILTRU AER HYUNDAI=180.50 LEI 1 X TIMONERIE DACIA LOGAN=350.40 LEI 1 X FILTRU ULEI RENAULT MASTER II=55.00 LEI 1 X FILTRU AER RENAULT MASTER II=45.73 LEI 1 X FILTRU MOTORINA RENAULT MASTER TECH=65.00 LEI 1 X FILTRU POLEN RENAULT MASTER TECH=35.00 LEI 2 X ULEI ELF 5W30 DPF 5 LITRI=220.00 LEI X2=440.00 LEI
